
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2025.2.20 
V Přerově 2. dubna 2025 

Účetnictví 
 Daň z příjmů FO – úprava XML výstupu Rozvahy a Výkazu zisku a ztrát podle struktur pro DPFDP7 

Závazky 
 Přijatá faktura – kopie přijaté faktury, která vznikla importem ISDOC souboru už nepřebírá informaci o 

původním souboru ISDOC. 

 Přijatá faktura – oprava vyplňování políčka Aktivita při výběru z číselníku na záložce Řádky 

Nabídky, poptávky 
 Přijaté poptávky - oprava načítání kurzu při výběru měny z kurzovního lístku 

 Přijaté poptávky - import z DUNASHOPu pomocí ikony obláčku na horní liště  

Sklady a výkony 
 Inventarizace zásob – záložka Inventurní soupis, vylepšení ergonomie při vyplňo-

vání stavů inventur v řádcích 

 Inventarizace zásob – oprava zadávání desetinné čárky na numerické klávesnici.  



 

   

Výroba   
 Výrobní příkaz – oprava ukládání poznámky v řádku prostřednictvím lupy  

Majetek 
 Odpisová kalkulačka – úprava výpočtu pro majetek s parametrem „DDM“ + „Daňové odpisy = účetní“ 

 Odpisová kalkulačka – oprava chyby při spuštění kalkulačky rychlými klávesami „Shift+F7“ 

Systém  
 Obchodní formuláře – opraveno řazení v řádcích  

 
dana.dostalova@tco.cz, iva.tomanova@tco.cz  

mailto:dana.dostalova@tco.cz
mailto:iva.tomanova@tco.cz

